PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «       »

 2020 года №

г. Сатка
	Об утверждении Административного регламента "Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения" в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Федеральным законом от 14.03.1995 № 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных территориях", Уставом муниципального образования «Саткинский муниципальный район», а также в связи с протестом Саткинской городской прокуратуры № 9-2020 от 03.03.2020

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент "Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения" в новой редакции (далее - Административный регламент).

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы Корочкиной Н.П. разместить Административный регламент  на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.

3. Постановление Администрации Саткинского муниципального района от 28.12.2018 № 1056 «Об утверждении Административного регламента "Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения» считать утратившим силу.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на   первого заместителя Главы Саткинского муниципального района Баранова П.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Саткинского муниципального района                                                        А.А. Глазков